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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42021009N

2. Data e Regjistrimit 21/08/2024
3. Emri i Subjektit EuroStaff Pro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR Tirane Kashar YZBERISH 
Yzberish, Zona Kadastrale 3866, Nr.213/79/ND+2-2 1000
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi punësimi,  shërbimesh dhe konsulencash kombëtare 

dhe ndërkombëtare për profesionet si shofer kamionash, 
autobuzash taksie. Për punëtor ndërtimi si gipsaxhi, bojaxhi, 
elektriçist, hidraulik, pllakaxhi etj. Për rrobaqepsi dhe 
fasoneri. Ndermjetsim ne tregun e punes per punonjes te 
kualifikuar apo jo nga te gjitha fushat qe kerkohen dhe cdo 
veprimtari tjeter e kesaj fushe qe jane konform me ligjet e 
legjislacionit ne Republiken e Shqiperisé.
Elson Myftaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2024                Deri: 18/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsonMyftaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EuroStaff Pro
E-Mail: soniaksesor@gmail.com  
Telefon: 0697389813  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351860-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355798-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("-Ndermjetsim ne tregun e punes per punonjes te kualifikuar apo jo 
nga te gjitha fushat qe kerkohen dhe cdo veprimtari tjeter e kesaj fushe qe jane konform 
me ligjet e legjislacionit ne Republiken e Shqiperisé.")          u be            ("Agjensi 
punësimi,  shërbimesh dhe konsulencash kombëtare dhe ndërkombëtare për 
profesionet si shofer kamionash, autobuzash taksie. Për punëtor ndërtimi si gipsaxhi, 
bojaxhi, elektriçist, hidraulik, pllakaxhi etj. Për rrobaqepsi dhe fasoneri. 
Ndermjetsim ne tregun e punes per punonjes te kualifikuar apo jo nga te gjitha 
fushat qe kerkohen dhe cdo veprimtari tjeter e kesaj fushe qe jane konform me ligjet 
e legjislacionit ne Republiken e Shqiperisé.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6B60E9-F4CE-43B3-928E-292AD550AB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B74CD6-04A2-481A-B7BF-2F8485A2AE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC8A1C2-F8BC-4485-9721-3DE21C297A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96933637-19E0-4270-ABBC-612765EB9901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE22B5A-F2C3-4272-9FF5-D832C512C9C8

